
LIBRE GESTIÓN   Y  LICITACIÓN PUBLICA

No.

Si No Si No E MB B R

1
Libre Gestión GRUPO C&A, S.A. DE C.V.

servicio de seguridad 

Privada para el 

Hospital

$75,060.00

3/1/2022 X X X

2

Libre Gestión
BIOCAM TECNOLOGÍA, S.A. DE 

C.V.

Servicio de Desechos 

Bioinfecciosos para el 

Hospital
$13,000.00 3/3/2022 X X X

3

Libre Gestión

SERVICIOS INDUSTRIALES 

AUTOMATIZACIÓN Y 

LOGÍSTICA, SOCIEDAD 

ANÓNIMA DE CAPITAL 

VARIABLE, SIAL, S.A. DE C.V.

Mantenimiento de 

elevadores del Hospital 

$3,000.00 24/3/2022 x x x

4
Libre Gestión JOSÉ ALBERTO LÓPEZ 

CASTILLO 

Mantenimiento de 

Aires acondicionados
$5,990.00 25/3/2022 X X X

5

Libre Gestión

OSCAR MARTÍNEZ CHAVARRÍA

Mantenimiento de 

máquinas de Anestesia
$1,170.00 16/3/2022 X X X

6
Licitación Pública

VÍCTOR MANUEL MENDOZA 

OSORIO (PROVEEDOR EL 

ÚNICO)

productos alimenticios 

para personas 
$30,203.82

15/3/2022 X X X

7
Licitación Pública

MARIA ANTONIA HENRÍQUEZ 

SIBRIAN

productos alimenticios 

para personas 
$2,156.20

15/3/2022 X X X

Código del 

proceso de 

compra 

(licitación, libre 

gestión, 

compra 

directa, otros)

Cumplió 

con las 

especificac

iones del 

Bien/Servic

io pactado

REGISTRO DE CONTRATISTAS ENERO A MARZO 2022

Calificación final

Fecha o 

período de 

la 

Contrataci

ón

Monto

Objeto del 

Contrato u 

Orden de 

Compra

Nombre del Contratista
Observacione

s

Cumplió con 

la entrega 

del 

bien/servicio 

en el tiempo 

pactado



8
Licitación Pública LA CONSTANCIA LTDA. S.A. 

productos alimenticios 

para personas 
$3,996.00

15/3/2022 X X X

9
Licitación Pública

DISTRIBUIDORA DE INSUMOS 

S.A. DE C.V.

productos alimenticios 

para personas 
$9,091.10

15/3/2022 X X X

Chalatenango, abril de 2022


